
 

 

UCHWAŁA NR LX/906/2023 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 25 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688); art. 212, 239 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270, 497, 1273,1407, 1641 i 1872), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LI/777/2022 Rady Miasta i Gminy Kórnik z dnia 28 grudnia 2022r. w sprawie uchwały 

budżetowej Miasta i Gminy Kórnik na 2023 rok, zmienionej uchwałami Nr LII/780/2023 z dnia 25 stycznia 

2023r., LIII/796/2023 z dnia 22 lutego 2023r., LIV/814/2023 z dnia 29 marca 2023r., LV/833/2023 z dnia 

26 kwietnia 2023r., LVI/846/2023 z dnia 31 maja 2023r., LVII/859/2023 z dnia 28 czerwca 2023r., 

LVIII/879/2023 z dnia 30 sierpnia 2023r., LIX/893/2023 z dnia 27 września 2023r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1. w § 1 ust. 1 uchwały zmniejsza się dochody budżetu gminy z kwoty 289.700.055,88 zł o kwotę 

2.651.124,41 zł do kwoty 287.048.931,47 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach dochodów 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

1) zmniejsza się dochody bieżące gminy z kwoty 265.427.265,16 zł o kwotę 172.869,74 zł do kwoty 

265.254.395,42 zł 

2) zmniejsza się dochody majątkowe gminy z kwoty 24.272.790,72 zł o kwotę 2.478.254,67 zł do kwoty 

21.794.536,05 zł 

2. w § 1 ust. 2 pkt 3) uchwały zmniejsza się środki na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp z kwoty 4.420.462,60 zł 

o kwotę 3.111.215,00 zł do kwoty 1.309.247,60 zł 

3. w § 2 ust. 1 uchwały zwiększa się wydatki budżetu gminy z kwoty 354.547.488,77 zł o kwotę 

9.000,00 zł do kwoty 354.556.488,77 zł, dokonuje się zmiany w poszczególnych pozycjach wydatków zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

1) zmniejsza się wydatki bieżące z kwoty 261.876.434,91 zł o kwotę 14.261,64 zł do kwoty 261.862.173,27 zł 

2) zwiększa się wydatki majątkowe z kwoty 92.671.053,86 zł o kwotę 23.261,64 zł do kwoty 92.694.315,50 zł 

4. w § 3 uchwały zwiększa się deficyt budżetu z kwoty 64.847.432,89 zł o kwotę 2.660.124,41 zł do kwoty 

67.507.557,30 zł zostanie sfinansowany przychodami z emisji obligacji, pożyczką, niewykorzystanymi 

środkami pieniężnymi i nadwyżką z lat ubiegłych oraz wolnymi środkami zgodnie z załącznikiem Nr 3 

5. w § 4 uchwały przychody budżetu zwiększa się z kwoty 69.855.432,89 zł o kwotę 2.660.124,41 zł do 

kwoty 72.515.557,30 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 8 listopada 2023 r.

Poz. 9718



6. w § 6 uchwały zwiększa się limit zobowiązań z kwoty 31.346.877,22 zł o kwotę 2.660.124,41 zł do 

kwoty 34.007.001,63 zł, w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 5.000.000,00 zł 

7. w § 9 pkt 2 uchwały zwiększa się dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 

14.830.521,00 zł o kwotę 9.000,00 zł do kwoty 14.839.521,00 zł dokonuje się zmiany w poszczególnych 

pozycjach dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały 

8. w § 13 ust. 2 uchwały zmienia się treść załącznika Nr 7 do uchwały budżetowej i dokonuje się zmiany 

w poszczególnych pozycjach zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z obowiązującymi 

przepisami. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 9718



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 9718



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 9718



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 9718



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 9718



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 9718



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 9718



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 9718



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 9718



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 9718



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 9718



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 9718


		2023-11-08T12:10:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




